vue du cube de matériaux qu’il est possible d’extraire et ils ne. seront 
pas admis à réclamer aucune indemnité par suite de difficultés quel­
conques qu’ils pourraient éprouver pour obtenir la production 
envisagée.

Les Etablissements Christian! et Nielsen paieront à la Ville de 
Lille un loyer annuel de quinze mille francs (15.000 lï.) du 1er janvier 
1931 au 31 décembre 1936. Ce loyer sera payable par trimestre el 
d’avance.

Ils supporteront, en outre, tous les impôts, mis ou à mettre sur 
lesdites carrières ainsi que les taxes de mainmorte, les primes d’as­
surances et redevances diverses, les frais de conservation et d’entre­